АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИСТОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАЛАХТИНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.12.2014г.                      п. Чистое Поле                                      № 27
Об  утверждении   плана   мероприятий  при установлении   уровней террористической опасности в   Чистопольском сельсовете Балахтинского района

             Во исполнение статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Указа Президента Российской Федерации от 14 июня 2012 года № 851 "О порядке установления уровней террористической опасности, предусматривающих принятие дополнительных мер по обеспечению безопасности личности, общества и государства"  руководствуясь ст. 7 Устава Чистопольского сельсовета Балахтинского района.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить прилагаемый  план основных мероприятий администрации Чистопольского сельсовета Балахтинского района при установлении уровней террористической опасности, с учетом особенностей решаемых ведомствами задач и дополнительных мер, предусмотренных пунктом 9 Порядка установления уровней террористической опасности, утвержденного Указом Президента РФ от 14.06.2012 N851,осуществляемых в части касающейся согласно приложению 1.

        2.  Заместителю главы администрации сельсовета (Хоменко С.В.) в трехдневный срок с момента подписания настоящего постановления ознакомить под роспись ответственных исполнителей плана мероприятий при установлении уровней террористической опасности     в  Чистопольском сельсовете Балахтинского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления   оставляю за собой

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем  его  подписания.

Глава Чистопольского сельсовета                                             В.А.Аниканов